na~ de Onia_ et IIIIº' in pozo manno; la tus terra de don na 1 17 Sancia 
_in te r _1psas qn•• terras, uia que <liscurrit per a Fer 1 11 mosilla. _Et in 
prato d~ San<;e II., terrns iusta terra de don Ie r I " uafes de Cornu-
dilla,. et de alia parte terra de don Romano j 2° de Femosill·a. In Couifü¡s. 
cluas terras j·usta uineam de don j 2' Andres, et de alía parte terra de 
Tel10 Gntierriez. In Rodea I '~ II .. terras iu~ta uineam <1~ Semediaz et 
de alía parte ~e 103 Cit German et instas istas II .. terras· in ipso loco--

_in Rodea 1 ' VI terras ~t totas 'is tas terras. s11nt. insta istos hereditarios 
. qnos l 1 supra nominauimus .. In Quintana Palacio I• t~rra· insta o rto de 

},{u I' no Cidez et TI" terras in Qnintana de Palacia, uia que dfacu
_rrit ¡ • a merca!=lu per me.dio -d.<:! illa,; et est nn¡i. dextera parte et alía dé · 
j 5 siniestra et insta illas, de una parte terra de Iohannes Lilez et de 
alia ¡ • pa_rte terra de Iohanne Flainez. In Ár~as. r• terra cnm snos. 

no~dos I' et snos mai;ano5 et 1 ceroso ei: alía terra insta ecle":Sia Sancti 
Ciernen¡• ti et istas II .. terras in nnum iacent iuxta Sancti Ciementi 
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d alía terra iuxta I' tc rra ele Don Iacuc d ele alía parte terra de Do
mi!]ico f.erreru. I::t in ipso 1 ' º monasterio de &mcti Clementi, las tres 
partes c-11111 sua heredítate 1 " qui in circuitu eius est et ubi potueritis 
ínuenire. In Arenas en I" na elefe:-..'l que a porta del monasterio las tres 
partes et Iª terral 13 sup<:r carrera et alia terra de iuso carrera subtus 
ecclesia et iusta I " is t~s tres, est terra de Sescuclo et de alia parte terra 
de Dominico Esidrez I " meo germano, et alia terra iusta rerra de Do
minico Ferrero. Et in Arel ' 6 nas las uinea~ ele i'o,. mahellok las medias 
et in Quintani I '' ella ele Don Iohannes I'lainez, pumares et nozares 
et tota I" fruta que ibi e~t cum sua· hereditate ab ómni integritate.,1" 
Et in F o,.egu, r• uínca pro anima ele ip~o qui posuit eam·a f 2 ° fundos terra 
et est ista im,ta uineam de Dominico Ferrero, I" et de alia parte uia que 
eliscurrit a ·multas parte. In Couillas I" l' uínea insta nostra terra, ef 
de aEa parte uine::i de Don 103 Iacue. In Ua.!fcrmoro, II., u.incas iuxta
uíuea d;cidl I Gamarc; et de alia parte uinea de ~Ielendo· et I• ter¡a -
que fui t uiuea I ' en Ual F\,rmo:,o. In Ilallt:,,, Il" uiu.:a» et iuxta is las 
uineas , u incas I' ele Dominico F errero et de Domini<:o Armaia1.. Et ego 
l\fichael Esidrei>I ' et e¡¡;o Insta non facimus i:;tam causam inuicti sunt 
nostra uoluutate 1 5 et propter hoc damus istam hereditatem ef istos so